РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КИРОВСКИЙ РАЙОН

СТАРОКРЫМСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Заседание 53 - й сессии 2 -го созыва

Р Е Ш Е Н И Е

24.06.2022г.    №327

г. Старый Крым

О внесении изменений в Устав

муниципального образования городское

поселение Старый Крым Кировского

района Республики Крым

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ст.26 п. 2 Закона Российской Федерации №161-ФЗ «О государственных и

муниципальных унитарных предприятиях» от 14 ноября 2002 года, Федерального

закона от 21 июля 2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов

муниципальных образований», Устава муниципального образования городское

поселение Старый Крым с целью приведения Устава муниципального

образования городского поселения Старый Крым Кировского района  Республики

Крым в соответствие с федеральным законодательством, Старокрымский

городской совет

РЕШИЛ:

1. Внести в Устав муниципального образования городское поселение

Старый Крым Кировского района Республика Крым, утвержденный решением

сессии Старокрымского городского совета от 17.11.2014 г. № 39 следующие

изменения:

1.1. В статье 34:

а) пункте 17 части 1 изложить в следующей редакции:

«17) определение порядка управления и распоряжения имуществом,

находящимся в муниципальной собственности Поселения;».

1.2. В статье 50:

б) абзац 3 пункта 2 части 1 признать утратившим силу.

2. Направить решение Старокрымского городского совета «О внесении

изменений в Устав муниципального образования городское поселение Старый

Крым Кировского района Республики Крым» на государственную регистрацию в

Управление Министерства юстиции России по Республике Крым.

3. После проведения государственной регистрации обнародовать

настоящее решение на информационном стенде Старокрымского городского

совета в административном здании администрации города Старый Крым по

адресу: Кировский район, г. Старый Крым ул. Ленина 70, разместить на

официальном сайте муниципального образования городское поселение Старый

http://vsrv065-app10.ru99-loc.minjust.ru/content/act/4d9da04f-6def-4d7e-b43a-0fafd797fd54.html
http://vsrv065-app10.ru99-loc.minjust.ru/content/act/4d9da04f-6def-4d7e-b43a-0fafd797fd54.html
http://vsrv065-app10.ru99-loc.minjust.ru/content/act/4d9da04f-6def-4d7e-b43a-0fafd797fd54.html
http://vsrv065-app10.ru99-loc.minjust.ru/content/act/4d9da04f-6def-4d7e-b43a-0fafd797fd54.html
http://vsrv065-app10.ru99-loc.minjust.ru/content/act/4d9da04f-6def-4d7e-b43a-0fafd797fd54.html
file:///C:/content/act/5ed50beb-6581-4679-b778-efc84e24bd90.doc

Крым, раздел Кировский район, подраздел Муниципальное образование

городское поселение Старый Крым на ГИС «Портал Правительства Республики

Крым» (kirovskiy.rk.gov.ru), на официальном сайте Администрации города

Старый Крым Кировского района Республики Крым (www.staryi-krym.ru) и

опубликовать информацию о принятом решении в газете «Кировец»

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального

обнародования.

Председатель Старокрымского

городского совета

Н.С. Мамонтова

http://www.staryi-krym.ru/